

**Grant Thornton**  
Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45  
2100 København Ø  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220  
F (+45) 33 110 520

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **Jens Skytte**

## **Virksomhedsrådgivning ApS**

(CVR.nr. 14 73 84 87 )

**Årsrapport 1. juli 2011 -  
30. juni 2012**

**ERHVERVSSTYRELSEN**

# Indholdsfortegnelse

	Side
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning .....	1
Den uafhængige revisors erklæringer .....	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger .....	3
Ledelsesberetning .....	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2011 - 30. juni 2012</b>	
Anvendt regnskabspraksis .....	5-6
Resultatopgørelse .....	7
Balance pr. 30. juni 2012 .....	8-9
Noter .....	10

# Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Jens Skytte Virksomhedsrådgivning ApS Stockholmsgade 43, 2.tv. 2100 København Ø
	CVR.nr.: 14 73 84 87
	Stiftet: 2. januar 1991
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Direktør Jens Skytte
<b>Revision</b>	Grant Thornton Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea Bank

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er primært investering i værdipapirer.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev på tkr. -65 imod tkr. 156 sidste år, hvilket ledelsen betragter som et mindre tilfredsstillende resultat.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som forrykker vurderingen af årsregnskabet.

# Resultatopgørelse 1. juli 2011 - 30. juni 2012

	Note	2011/12 kr.	2010/11 tkr.
Andre eksterne omkostninger .....		<u>-19.998</u>	<u>-30</u>
<b>Resultat af primær drift</b> .....		-19.998	-30
Finansielle indtægter .....		52.390	417
Finansielle omkostninger .....		<u>-113.951</u>	<u>-176</u>
<b>Resultat før skat</b> .....		-81.559	211
Skat af årets resultat .....	1	<u>16.809</u>	<u>-55</u>
<b>ARETS RESULTAT</b> .....		<u><b>-64.750</b></u>	<u><b>156</b></u>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overføres til overført resultat .....		-64.750	156
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Disponeret i alt</b> .....		<u>-64.750</u>	<u>156</u>

# Balance pr. 30. juni 2012

## Aktiver

	Note	2011/12 kr.	2010/11 tkr.
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Tilgodehavender</b>			
Udskudt skatteaktiv .....		262.721	242
Andre tilgodehavender .....		<u>21.720</u>	<u>35</u>
		<u>284.441</u>	<u>277</u>
Værdipapirer .....		<u>2.116.140</u>	<u>2.701</u>
Omsætningsaktiver i alt .....		<u>2.400.581</u>	<u>2.978</u>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>		<u><u>2.400.581</u></u>	<u><u>2.978</u></u>

# Balance pr. 30. juni 2012

## Passiver

	Note	2011/12 kr.	2010/11 tkr.
<b>Egenkapital</b>			
Anpartskapital .....	2	200.000	200
Overført resultat .....		<u>243.128</u>	<u>307</u>
		<u>443.128</u>	<u>507</u>
 <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Gæld til pengeinstitutter .....		747.345	1.200
Anden gæld .....		1.210.108	1.260
Periodeafgrænsningsposter .....		<u>0</u>	<u>11</u>
		<u>1.957.453</u>	<u>2.471</u>
 <b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<u>1.957.453</u>	<u>2.471</u>
 <b>PASSIVER I ALT .....</b>		<u><u>2.400.581</u></u>	<u><u>2.978</u></u>
 Pantsætninger, sikkerhedsstillelser og eventual- forpligtelser .....	3		

# Noter til årsregnskabet

	2011/12 kr.	2010/11 tkr.
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst .....	0	0
Årets regulering af udskudt skat .....	-20.296	53
Udenlandsk udbytteskat .....	1.620	2
Regulering skat tidligere år .....	1.867	0
	<u>          </u>	<u>          </u>
Skat af årets resultat i alt .....	<u><b>-16.809</b></u>	<u><b>55</b></u>

	Anparts- kapital	Overført resultat	I alt
<b>2. Egenkapital</b>			
Egenkapital 1. juli 2011 .....	200.000	603.236	803.236
Korrektion af fejl primo i indregning skatteaktiv .....	0	-295.358	-295.358
Overført af årets resultat .....	0	-64.750	-64.750
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	0	0	0
	<u>          </u>	<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital 30. juni 2012 .....</b>	<u><b>200.000</b></u>	<u><b>243.128</b></u>	<u><b>443.128</b></u>

Anpartskapitalen består af anparter i multipla á kr. 1.000.

### 3. Pantsætninger, sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser

Til sikkerhed for mellemværende med Nordea Bank, tkr. 747, er der givet pant i selskabets aktiebeholdning, hvis kursværdi værdi pr. 30. juni 2012 udgør tkr. 2.116.